令和３年 12 月 23 日

保護者の皆様

   常滑市教育委員会教育長 圡方宗広

                     常滑市立小鈴谷小学校長 村上正輝

新型コロナウイルス感染症への対応のお礼と冬季休業中のお願い

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は常滑市の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

また、各ご家庭におきまして感染防止並びに感染拡大防止対策を徹底していただい

ておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、明日から冬季休業に入り、家族との外出や日頃会えない人との交流など、保

護者やお子さんにとって楽しい時間が多くあると思いますが、「デルタ株に引き続き

オミクロン株の感染拡大が懸念される状況にある」という認識のもと、感染防止並び

に感染拡大防止対策のさらなる徹底をよろしくお願い申し上げます。

万が一、冬季休業中に、お子さんや同居のご家族に感染者または濃厚接触者が出た

場合、もしくは濃厚接触者になる疑いが生じた場合には、下記のとおり連絡をしてい

ただきますようお願い申し上げます。

記

 冬季休業中に、お子さんや同居のご家族に感染者または濃厚接触者が出た場合、も

しくは濃厚接触者になる疑いが生じた場合の連絡日時と連絡先は、以下のとおりです。

≪連絡先表≫
 12/24

(金)

25

(土)

26

(日)

27

(月)

28

(火)

29

(水)

30

(木)

31

(金)

1/1

(土)

２

(日)

３

(月)

４

(火)

５

(水)

６

(木)

連絡先 ● □ □ ● ● △ △ △ △ △ △ ● ● ●

●印の日の連絡

【連絡先】常滑市立小鈴谷小学校（0569-37-0021）【８:１５～1６:４５】

●印の日の時間外および□印と△印の期間の連絡

【連絡先】常滑市役所 宿直室（0569-35-5111）

【問い合わせ】

常滑市教育委員会 学校教育課

電   話 0569-47-6129（直通）

電子ﾒｰﾙ gakkokyo@city.tokoname.lg.jp

※庁舎移転に伴う問い合わせ先の変更はありません。

冬季休業期間は学校運営に支障がないため、●印の日の時間外および□印と△印の期間の

連絡は、症状が重篤になった場合など緊急を要する場合に限ります。

その他の新型コロナウイルス感染症に関する学校への連絡は、□印の期間については 12

月 27 日（月）に、△印の期間については１月４日（火）にお願いします。